

単 価 合 意 書

令和8年3月10日に契約した令和7年度北条道路照明設備外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和8年8月7日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 桐谷 文昭

受注者 住所 鳥取県倉吉市清谷町二丁目73番地

氏名 株式会社エナテクス 代表取締役 福井 利明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		94,587,545	
電源設備		式	1		94,587,545	
無停電電源設備		式	1		94,587,545	
無停電電源設備1	140W 支柱共架型 (CCTV用)	台	7	3,285,908	23,001,356	
無停電電源設備2	140W 自立型 (CCTV用)	台	1	3,285,908	3,285,908	
無停電電源設備3	200VA 自立型 (CCTV用)	台	1	6,301,486	6,301,486	
無停電電源設備4	300VA 支柱共架型 (情報板用)	台	7	6,888,755	48,221,285	
無停電電源設備5	300VA 自立型 (情報板用)	台	2	6,888,755	13,777,510	
機器単体費		式	1		94,587,545	
電気設備		式	1		79,757,783	
電源設備工		式	1		1,557,077	
無停電電源設備設置工		式	1		790,794	
屋外無停電装置据付・調整	5KVA以下	台	18	43,933	790,794	
配管・配線工		式	1		766,283	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	239	1,516	362,324	
管内配線	IV5.5mm2	m	28	419.8	11,754	
管内配線	STP Cat5e-4P	m	120	584	70,080	
電線管敷設	G 36	m	12	3,828	45,936	
金属製可とう電線管	F2#38(ビニル被覆)	m	15	2,701	40,515	
金属製可とう電線管	PS#38(ビニル被覆)	m	5	7,101	35,505	
配管付属品及び支持材(材料)		式	1		200,169	
道路照明設備工		式	1		78,114,481	
道路照明設備設置工		式	1		47,312,399	
道路照明灯設置	KCE120-2、IA10B-C	基	6	557,252	3,343,512	
道路照明灯設置	KCE090-2C、IA10B-C	基	2	551,659	1,103,318	
道路照明灯設置	KCE050-2、IA10B-C	基	9	527,423	4,746,807	
道路照明灯設置	KCE150-3-J、IA10B-C(重耐塩)	基	16	617,844	9,885,504	
道路照明灯設置	KCE120-2-J、IA10B-C(重耐塩)	基	20	617,844	12,356,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯設置	KCE050-2-J、IA10B-C(重耐塩)					
		基	27	588,014	15,876,378	
視線誘導灯設置工						
		式	1		1,911,879	
ブリンカーライト設置	φ200据置式 2灯型 LEDタイプ					
		基	9	173,663	1,562,967	
ブリンカーライト設置	φ200式 2灯型 ソーラー式					
		基	1	348,912	348,912	
分電盤設置工						
		式	1		3,373,345	
引込開閉器盤設置	北条IC(東)(250k278)					
		面	1	196,315	196,315	
電灯分電盤設置	北条IC(西)No15+20.0					
		面	1	1,920,275	1,920,275	
分電盤設置	松神高架橋No25+55.0 W600×D200×H1400					
		面	1	868,412	868,412	
分電盤設置	松神高架橋No29+28.0 W500×D200×H700					
		面	1	388,343	388,343	
引込柱設置工						
		式	1		836,716	
引込柱設置	CP 8m-19cm-430kgf					
		基	4	111,581	446,324	
引込柱基礎設置	φ800×1400					
		基	4	97,598	390,392	
配管・配線工						
		式	1		24,680,142	
管内配線	CV22mm2-3c					
		m	2,490	3,958	9,855,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV14mm2-3c	m	1,410	2,336	3,293,760	
管内配線	CV8mm2-3c	m	746	1,937	1,445,002	
管内配線	CV5.5mm2-3c	m	683	1,758	1,200,714	
管内配線	CV3.5mm2-3c	m	1,090	1,607	1,751,630	
管内配線	CV2mm2-3c	m	4,300	1,491	6,411,300	
管内配線	VVR5.5mm2-2C	m	14	1,614	22,596	
管内配線	CV-D38mm2	m	7	4,157	29,099	
管内配線	IV14mm2	m	4	886.9	3,547	
管内配線	IV5.5mm2	m	13	419.8	5,457	
ケーブル分岐接続	92-JB3	箇所	8	30,780	246,240	
ケーブル分岐接続	92-JB2	箇所	2	17,338	34,676	
ケーブル分岐接続	92-JB1	箇所	4	13,330	53,320	
ケーブル分岐接続	82-JB1	箇所	1	11,512	11,512	
電線管敷設	G 70	m	1	7,397	7,397	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線管敷設	G 54	m	2	5,823	11,646	
電線管敷設	G 82 (SUS)	m	1	21,514	21,514	
電線管敷設	G 54 (SUS)	m	1	13,124	13,124	
電線管敷設(高所)	G 54	m	5	6,645	33,225	
電線管敷設(高所)	G 28	m	5	4,155	20,775	
電線管敷設(高所)	G 54 (SUS)	m	5	13,954	69,770	
電線管敷設(高所)	G 22 (SUS)	m	5	5,888	29,440	
金属製可とう電線管	#63	m	2	5,731	11,462	
金属製可とう電線管	#30	m	1	2,468	2,468	
金属製可とう電線管	#24	m	1	1,738	1,738	
配管配線付属品		式	1		93,310	
工場製品輸送工		式	1		86,225	
輸送工		式	1		86,225	
輸送(電気)	輸送工	式	1		86,225	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		79,757,783	
共通仮設費		式	1		6,017,200	
共通仮設費		式	1		878,133	
技術管理費		式	1		66,211	
道路施設基本データ作成費		式	1		59,873	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		6,338	
現場環境改善費（率計上）		式	1		811,922	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,139,067	
純工事費		式	1		85,774,983	
現場管理費		式	1		28,867,521	
機器間接費		式	1		6,781,555	
機器管理費		式	1		6,781,555	
工事原価		式	1		121,424,059	
一般管理費等		式	1		20,098,396	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		236,110,000	
消費税相当額		式	1		23,611,000	
工事費計		式	1		259,721,000	